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Miten kuormittavana
pidat tehtavia?

0 % ei kuormita 0% 3294

1,8 % kuormittaa vain vahan
32,1 % sopiva
35,8 % kuormittaa jonkin verran

30,3 9% liian kuormittava
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Arvio viikoittaisesta tyomaarasta tunteina

Alle 30 tuntia | 0,0 %

30-35 tuntia

36-40 tuntia

41-50 tuntia

50.5 %

Yl 50

0.0 % 20.0 % 40,0 % 60,0 % 80,0 % 100,0 %
mKaikkl vastaajat (KA:3.78, Hajonta:0.71) (Vastauksia:109)
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Pystytkd tasaamaan tyohon kayttamaasi vikkkotyoaikaa 36 tuntiin 15 minuuttiin
kohtuullisessa ajassa?

W Kylla

En

65%
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Miten hyvin palautuminen onnistuu tyopaivan jalkeen? ()

10%

B Huonosti

20%, ]

Kohtuullisesti

Hyvin

23%
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Miten hyvin palautuminen onnistuu tyoviikon jalkeen? ()

16%

B Huonosti

Kohtuullisesti
2494

Hyvin




45.0%

40.0%;

33,084

30.0%;

25.0%

20.0%;

15.0%

10.0%;

5.0%

0.0%

Oletko saanut tehtavien tekemiseen riittavasti opastusta (perehdytys tehtaviin)?

()

Liian vihan

Sopivasti

Liikaa
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Oletko saanut riittavan opastuksen kaytettaviin tietojarjestelmiin ja tyovalineisiin?

W kylla

En
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Kenelia olet saanut opastuksen harjoittelupaikassasi?

80.0% o O
70,00 © O
60.0% © O
50.004 © o
40.0% © O
30.0% © O
20.0% © O
10.0% o O
0.094 , EEE—

Toiselta notaarilta Tutortuomarilta Kansliahenkilokunnalta Joku muu:



45.0%%

40.0%;

35.0%

30.0%

25.0%%

20.0%

15.0%4

10.0%;

5.0%%

0.0%

Oletko saanut riittavasti koulutusta lainkayttoon valtakunnallisessa
koulutuksessa tal tuomioistuimessasi? ()

Liian vihan Sopivasti

Liikaa
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45.0%

40.0%

35.0%

30.0%;

25.00%4

20.0%

15.004

10.0%;

5.0%

0.0%

Onko tyotehtavista suoriutumistasi seurattu riittavasti? ()
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Liian vdhan

Sopivasti

Liikaa



45.0%%

40.0%

35.0%%

30.0%%

25.0%4

20.0%4

15.0%4

10.0%4

5.0%%

0.0%

Onko tyotehtaviesi maaraa seurattu rittavasti? ()

Liian vihan

Sopivasti

Liikaa
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80.0%;

70.0%,

60.0%;

50.0%%

40.0%

30.0%

20.0%;

10.0%;

0.0%

Tulisiko tuomioistuinten karajanotaarien tyotaakkaa keventaa lisaamalla
tuomioistuinharjoittelupaikkoja ja/tai tuomioistuinten resursseja? ()

1%

1%
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Merkitse tahan, mitka seuraavista teemoista koet tarkeimmiksi keinoiksi fﬁ'&'ﬁ{é‘é‘dm

tuomioistuiharjoittelun kehittamiseksi. Laita keinot jarjestykseen siten, etta
merkitset tarkeimman numerolla 5, seuraavaksi tarkeimman numerolla 4 ...
numerolla 1 vahiten tarkea keino.

Tyodailkalain soveltaminen notaareihin 227

Tuomioistuinten resurssien lisaaminen 4 29
Falkkauksen parantaminen 3,91
Tuomioistuinten tydkulttuurin kehittaminen 3,28
Koulutukseen kaytettavan ajan maarittely 2 15
1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5

mKalkkl vastaa)at
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